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Kırşehir'e yeni Vali: 

Murat Sefa Demiryürek 
coşkuyla karşılandı

 Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
Hatay'ın İskenderun ilçesi Kaymakamı ola-
rak görev yapan Murat Sefa Demiryürek, Kır-
şehir'in yeni valisi olarak atandı. Vali Demir-
yürek, Kırşehir'e varışında yerel  2'de

 Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, yaptıklarına 
göre basın mensuplarına yöne-
lik bir açıklama yaptı.
  18 Eylül 2024 tarihinde 
yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 

Valiler Kararnamesi ile Kırşehir 
Valiliği'ne atanan Demiryürek, 
açıklamada Kırşehir'e hizmet et-
mekten büyük bir onurlandığını 
ifade etti. Vali Demiryürek yap-
tığı basın açıklamasında

“İnsanı merkeze alan
 bir yönetim anlayışı 

benimseyeceğiz”

Vali Demiryürek’ten basın açıklaması:

2'de

 Kırşehir, Ahilik Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde bu yıl 12.'sini düzenlenen Ahi 

Sofrası Yöresel Yemek Yarışması ile gastro-
nomi tutkunlarını bir araya getirdi. 

Kırşehir'de 12. Ahi Sofrası Yöresel Yemek Yarışması: 

Gastronomi ve kültürel 
miras bir araya geldi

 Kaman İlçesi 
Kaymakamı Nurullah 
Kaya, yeni atanan İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman 

Ersoy’u makamında 
ziyaret etti. 
 Ziyaret sıra-
sında Kaymakam Ka-
ya, Ersoy’a hayırlı 

olsun dileklerini iletti 
ve yeni görevinde ba-
şarılar diledi.
 İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, Kaya’nın 
nazik 

Kaymakam 
Kaya, İl 
Sağlık 

Müdürü 
Ersoy'u 

ziyaret etti

Çiçekdağı'nda sportif 
faaliyetler başladı

Haberi 8'de

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi’ne önemli 
bir ziyaret gerçekleştirdi.
  Ziyaret sırasında Millet-
vekili Erkan, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil ve 
üniversitenin idari kadrosuyla bir 
araya gelerek üniversitenin mev-

cut durumunu değerlendirdi.
 Gerçekleştirilen toplantı-
da, üniversitenin akademik ve fi-
ziki imkanlarının geliştirilmesi 
adına yürütülen projeler ve yeni 
çalışmalar ele alındı. 
 Milletvekili Erkan, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi’nin böl-
geye sunduğu katkıları artırmak 
için yapılan çalışmaların 

Milletvekili Erkan, Kırşehir Ahi
 Evran Üniversitesi’ni ziyaret etti

 - "Bozkırın Tezenesi" ola-
rak bilinen halk ozanı Neşet Er-

taş, vefatının 12. yılında Kırşe-
hir'deki mezarı başında 

Halk ozanı 
Neşet Ertaş, mezarı

 başında anıldı

2'de
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Kırşehir'e yeni Vali: Murat Sefa
 Demiryürek coşkuyla karşılandı

Vali Demiryürek’ten basın açıklaması…
“İnsanı merkeze alan bir 

yönetim anlayışı benimseyeceğiz”

Kırşehir'de 12. Ahi Sofrası 
Yöresel Yemek Yarışması: 

Gastronomi ve kültürel 
miras bir araya geldi

1'den Devam
şunları kaydetti:“Değerli Basın Mensupları,
18.09.2024 tarihli ve 2024/321 Sayılı Resmî 
Gazete ’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 
Valiler Kararnamesi ile atandığım Kırşehir 
Valiliği görevine bugün itibariyle başlamış 
bulunuyorum.
 Ahiliğin başkenti, âşıklar ve ozanlar 
diyarı, tarih ve kültür şehri, ilim ve irfan ön-
derlerinin memleketi Kırşehir’e Vali olarak 
atanmaktan çok büyük onur duyuyorum. 
Bu vesileyle beni bu göreve layık gören 
Sayın Cumhurbaşkanımıza şahsıma duyduk-
ları güven için şükranlarımı sunuyorum. 
Yeni görevimin ilimiz ve şahsım için hayırla-
ra vesile olmasını Yüce Mevla’dan niyaz edi-
yorum.
 Bu yüce millete hizmet etmek 
büyük bir onurdur. Bununla birlikte çok 
önemli sorumlulukları da beraberinde getir-
mektedir. Bu sorumlulukların bilincinde ola-
rak, yönetimde temel yaklaşımımız insanı 
merkeze alan, hukuk, adalet ve hakkaniyet 
ölçülerine sıkı sıkıya bağlı, katılıma açık, top-
lumumuzun bütün kesimlerini kucaklayan, 
güler yüzlü bir yönetim olacaktır.
 Karşılaştığımız sorunları mutlaka ta-
raflarıyla konuşarak, görüşerek, istişare ede-
rek çözmeye çalışacağız. Makamda otur-
maktan ziyade sahada ve vatandaşlarımızın 
arasında olmaya özen göstereceğiz.
 Özellikle devletin desteğine ve şef-
katine daha çok ihtiyaç duyan şehit aileleri 
ve gazilerimiz, fakir vatandaşlarımız, kimse-
siz-yetim çocuklarımız, engellilerimiz ve 
yaşlı insanlarımızla her fırsatta bir arada ol-
maya gayret göstereceğiz.
 Eğitimden-sağlığa, güvenlikten-
ulaşıma, altyapıdan-tarıma, gençlik hizmet-
leri ve spordan-turizme, sosyal yardım ve 
hizmetlerden-çevrenin korunması ve sürdü-
rülebilir kalkınmaya kadar tüm alanlarda Kır-
şehir ilinin daha ileriye taşınması için var gü-
cümüzle çalışacağız.
 İlimizi her alanda marka şehir 
yapma yolunda Sayın Milletvekillerimiz 
başta olmak üzere belediyeler, adli ve aske-
ri kuruluşlar, üniversite, meslek odaları, sivil 
toplum kuruluşları, kanaat önderleri, basın 
ve medya kuruluşları ile sürekli beraber ça-
lışacak, Kırşehir’imizi daha aydınlık bir gele-
ceğe birlikte hazırlayacağız.

 Bu kapsamda ilimizde önceden baş-
lanmış ve devam etmekte olan projelerin ti-
tizlikle takibini yapacak, henüz başlanma-
mış projelerin ise bir an önce uygulamaya 
geçirilmesi noktasında gerekli adımları ata-
cağız.
Bunlara ilaveten ilimizin güçlü olduğu alan-
ları öne çıkararak, yerel ve bölgesel kalkın-
ma perspektifiyle her alanda yeni ve uygu-
lanabilir projeler hazırlayıp uygulama gay-
reti içerisinde olacağız.
 Değerli Basın Mensupları,
Malumunuz olduğu üzere 06 Şubat 2023 ta-
rihinde Kahramanmaraş merkezli olmak 
üzere iki büyük deprem yaşadık. “Asrın fe-
laketi” olarak nitelendirilen bu deprem, 11 
ilimizde büyük bir yıkıma sebep olmuş, bin-
lerce vatandaşımız hayatını kaybederken 
yine binlerce vatandaşımız da evsiz yurtsuz 
kalmıştır. 
 Depremin hemen ardından aziz mil-
letimiz, depremzedelerimizin yaralarını sar-
mak için tek yürek olmuş, devletimiz de 
tüm imkanlarını seferber etmiştir. Bizler de 
yöneticiler olarak bu süreçte milletimizin 
her zaman yanında olmaya gayret göster-
dik. Bu zor dönemde Koordinatör Vali ola-
rak İskenderun İlçemize atanan Kırşehir Va-
limiz Sayın H. Mete BUHARA ile de birlikte 
çalışma imkânı bulduk. El ele vererek mille-
timizin acılarını dindirmek, sıkıntılarını gi-
dermek, güzel İskenderun’umuzu yeniden 
imar ve ihya etmenin gayreti içerisinde 
olduk. 
 Kendisiyle çalışmak benim için 
büyük bir onurdu. Buradan bir kez daha 
kendisine hem deprem bölgesinde verdiği 
önemli hizmetlerden hem de Kırşehir’in ge-
lişimine sunduğu katkılardan dolayı teşek-
kür ediyor, yeni görevinde başarılar diliyo-
rum. Yolu açık olsun!
 Bu vesileyle, Kırşehir ilimize hizmet 
etmiş olan tüm valilerimizi şükranla anıyor, 
ebediyete intikal etmiş olanlara rahmet, ha-
yatta olanlara sağlık ve afiyetler diliyorum.
İçinde bulunduğumuz Ahilik Haftası dolayı-
sıyla başta esnaf ve sanatkarlarımız olmak 
üzere halkımızın Ahilik Bayramı’nı kutluyor, 
tüm Kırşehirli hemşehrilerime selam, saygı 
ve muhabbetlerimi arz ediyorum.
Allah yar ve yardımcımız olsun. “
(SEVGİ ER)

1'den Devam
Şehrin tarihi ve kültürel dokusunu yansı-
tan yöresel yemeklerin sergilendiği yarış-
mada, katılımcılar maharetlerini ve özgün 
tariflerini sergileyerek izleyicilere unutul-
maz bir deneyim yaşattı.
 Etkinlik, yerel lezzetleri tanıtmak 
ve Kırşehir mutfağını yaşatmak amacıyla 
hazırlanmıştı. Yarışmada, geleneksel ta-
rifler, modern yorumlarla birleşerek, katı-
lımcılara farklı tatlar sunmayı başardı.
Yarışmanın ödül törenine katılan Vali Yar-
dımcısı İsmail Çetinkaya, Kırşehir’in kül-
türel mirasına ve gastronomi zenginliğine 
dikkat çekti. Çetinkaya, "Yöresel yemek-
lerimizi yaşatmak ve tanıtmak amacıyla 
düzenlediğimiz bu tür etkinlikler, hem 
şehrimizi tanıtmak hem de gelecek nesil-
lere bu kültürü aktarmak adına büyük 
önem taşıyor" dedi. Dereceye giren ya-
rışmacılara ödüllerini takdim eden Çetin-
kaya, katılımcılara emekleri için teşekkür 
etti.
 Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk, 
yarışmaya katılan tüm yarışmacılara hita-
ben yaptığı konuşmada, "Kırşehir’in 
yemek kültürü, sadece bir lezzet değil, 
aynı zamanda bir yaşam biçimidir. Tüm 
katılımcılarımıza, bu kültüre sundukları 
katkılardan ve yarışmaya katılımlarından 
dolayı teşekkür ediyorum," ifadelerini kul-
landı. Yarışmanın amacı, yerel yemek kül-
türünü tanıtmak ve sürdürülebilirliğini 
sağlamak olarak belirlendi. Katılımcıların 
her biri, geleneksel yemek tarifleriyle 
kendi hikayelerini de paylaştılar. Yarışma-
ya katılan birçok kişi, dedelerinden ve ni-
nelerinden öğrendikleri tariflerle, hem 
geçmişe bir yolculuk yaptı hem de bu ta-
riflerin gelecek nesillere aktarılmasını sağ-
ladı. 
 Etkinlik, sadece bir yarışma ol-
manın ötesinde, Kırşehir’in sosyal ve kül-
türel hayatına da katkı sundu. Yerel halk 
ve ziyaretçiler, hem lezzetli yemeklerin ta-
dını çıkardı hem de geleneksel müzik ve 
gösterilerle dolu bir gün geçirdi.Ahi Sof-
rası Yöresel Yemek Yarışması, Kırşehir’in 
gastronomi zenginliğini ve kültürel mira-
sını bir kez daha gözler önüne serdi. Bu 
tür etkinliklerin düzenlenmesi, yerel kül-
türün yaşatılması ve tanıtılması açısından 
büyük bir öneme sahip. Kırşehir, bu tür 
organizasyonlarla yemek kültürünü ya-
şatmaya ve tanıtmaya devam edecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
yönetim ve sivil toplum temsilcileri tarafın-
dan büyük bir coşkuyla karşılandı. Karşıla-
ma törenleri, Kırşehir'in ileri gelenleri ve hal-
kın geniş kitleleriyle resmi bir atmosfere bü-
ründü.
 Törene Kırşehir İl Müdürleri, sivil 
toplum kuruluşları (STK) başkanları ve 
yerel medya temsilcileri katıldı. 
 Öne çıkanlar arasında Küresel Ga-
zeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kır-
şehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber 40 internet sitesi sahibi 
Murat Sürmeli yer aldı. Karşılamadaki yük-
sek katılım ve halkın yoğun ilgisi, Vali De-
miryürek'in göreve başlamasının Kırşehir'de 
önemli projeleri ve faydalıların umutları 
arttı.
 Vali Demiryürek, Kırşehir'deki göre-
vine hızlı bir başlangıç yaparak, kentin kal-

kınması ve gelişmesinin yükselmesi adına 
güçlü bir iradenin ortaya çıkması bekleni-
yor. Yerel halk ve sivil toplum örgütleri, 
yeni vali ile birlikte Kırşehir'in gelişme süre-
cinin önemli adımların atılacağına dikkat çe-
kildi. 
 Vali Demiryürek'in bu süreçte özel-
likle eğitim, sağlık ve altyapı şirketlerine 
parlaklık gösterilmesi ve politikaya yönelik 
politikalar üretilmesi bekleniyor.
 Murat Sefa Demiryürek'in göreve 
başlamasıyla birlikte, Kırşehir'in hem sosyal 
hem de ekonomik açıdan kalkınacağına süt 
güçleri umutlar artarak devam ediyor. Yerel 
halk, yeni vali ile birlikte Kırşehir'in refah dü-
zeyinin yükselmesini ve daha modern bir ya-
pının oluşmasını bekliyor.
 Yeni dönem Kırşehir'e hayırlı olması 
dileğiyle, Vali Demiryürek'e başarılar dileriz.
(FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Kaya, İl Sağlık Müdürü Ersoy'u ziyaret etti
1'den Devam
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek teşekkür etti. 
 Ziyaret, sağlık hizmetlerinin gelişti-
rilmesi ve iş birliği konularında fikir alışverişi 
yapma fırsatı sundu.

Kaya ve Ersoy, Kaman ve çevresindeki sağ-
lık hizmetlerinin daha da iyileştirilmesi için 
birlikte çalışacaklarının altını çizdi. Bu ziya-
ret, sağlık alanındaki koordinasyonun artırıl-
ması açısından önemli bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Milletvekili Erkan, Kırşehir Ahi
 Evran Üniversitesi’ni ziyaret etti
1'den Devam
önemine değinerek, üniversitenin ihtiyaçlarının karşılanması ve im-
kanlarının genişletilmesi konusunda AK Parti olarak her türlü deste-
ği vermeye hazır olduklarını ifade etti.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ise, üniversite-
nin hem akademik başarısı hem de bölgesel kalkınmaya sağladığı 
katkılar hakkında bilgi verdi. Üniversitenin gelişimi için atılan adım-
ların sadece Kırşehir değil, tüm bölgeye olumlu etkiler sunduğunu 
vurguladı.Ziyaretin sonunda, üniversitenin bilimsel altyapısının güç-
lendirilmesi ve öğrenci potansiyelinin daha etkin kullanılması ama-
cıyla yapılacak projeler hakkında istişareler gerçekleştirildi. Toplan-
tının ardından Erkan, üniversitenin birimlerini gezerek öğrencilerle 
de bir araya geldi.
 Milletvekili Necmettin Erkan, ziyaretin ardından üniversite-
nin gelişim sürecini yakından takip edeceklerini ve Kırşehir’in eğitim 
ve bilim alanında daha ileriye taşınması için gerekli adımları atacak-
larını belirtti. (HABER MERKEZİ)

Halk ozanı Neşet Ertaş, mezarı başında anıldı

1'den Devam
törenle anıldı. Bağbaşı Mezarlığı'nda düzenlenen törende, Neşet 
Ertaş'ın kabri başında Kur'an-ı Kerim okunarak dua edildi, ailesi, 
protokol üyeleri ve sevenleri, ozanın kabrine karanfil bıraktı.
 Sanatçının oğlu Hüseyin Ertaş, burada yaptığı açıklamada, 
acılarının hep taze olduğunu söyledi.Onun kendilerine bıraktığı en 
büyük mirasın öğrettikleri, saygı, sevgi, hoşgörü, Anadolu'nun kül-
türü olduğunu vurgulayan Ertaş, "Biz buraya senede 2-3 kere gele-
biliyoruz, devlet büyüklerimiz de her zaman yanımızda ama halkı-
mız, tüm sene boyunca her zaman buradalar, dualarını eksik etmi-
yorlar. 
 Atalarımızın bıraktığı güzel duygular, bizim görevimiz de 
bunu bizden sonraki nesillere aktarmak. Gelen herkese saygılarımı 
sunuyorum ailemiz adına." dedi.
 Neşet Ertaş'ın yakın dostu ve adına kitap yazan sanatçı 
Bayram Bilge Tokel, Ertaş'a Allah'tan rahmet dileyerek, "Vefat ile in-
sanlar zamanla unutulur, gider. Ama vefatından sonra gittikçe bü-
yüyen, çoğalan, eserleriyle gönüllerdeki yerini daha da güçlendi-
ren, dünyada hak ettiği değeri daha iyi anlaşılan bir büyük ustanın 
kabri başındayız. Bu anlamlı günde ziyaret eden herkese teşekkür 
ediyoruz." diye konuştu.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Neşet 
Ertaş'ın sadece saz ve söz ozanı değil, yaşam tarzı ile topluma ver-
diği mesajları olduğunu aktardı.
 Ertaş'ın paylaşmayı, kardeşliği, dostluğu bilen, sazı sözü ile 
anlatan bir ozan olduğunu vurgulayan Ekicioğlu, "Onun felsefesi ge-
lecek yaşamda, çocuklarda önemli bir yol haritası olacak. Gelecek 
kuşaklara, nasıl bir bakış açısı olduğunu, üstadın kültürünü hep bir-
likte aktaracağız. Çünkü o, sadece Kırşehir'in ozanı değil, dünyaya 
mal olmuş bir edebiyat kültürüdür aslında." ifadelerini kullandı.
 CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, Kırşehir'in adının 
Neşet Ertaş ile çok daha fazla duyurulduğunu, Ertaş ve diğer ozan-
lar sayesinde kentin tanındığını söyledi.
 Törene katılanlar, Neşet Ertaş'ın babası ve bozlak ustası 
Muharrem Ertaş'ın aynı mezarlıkta bulunan kabrini de ziyaret edip 
dua okudu. KIRŞEHİR (AA) 
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 ABD ve İsrail’in olduğu bir dünya-
da kimse güvende değil.
 Bu asit devletler el attığı, ayak bas-
tığı her yeri yakıyor yıkıyor.
 Selam verdikleri kıtları huzursuz, 
toplumları vatansız ediyor.
 Hangi kıtaya hangi devletle el sıktı-
larsa o ülkelerin halkının eli kuruyor.
 Eli kuruyasıca büyük şeytan ABD 
katil Yahudi kana doymuyor.
 Kuran’da lanetlenmiş Yahudi milleti 
azgınlığını koruyor.
 Bunlar yeryüzünün azgın şeytan 
devletleri.
 Şeytanda iman beklenmediği gibi 
Amerika ve İsrail birleşmiş itlerden de mer-
hamet beklemeyiniz.
 Dünyanın gözü önünde aylarca kat-
liam yaşanıyor.
 Kutsal topraklar üzerinde doğan 
mazlumlar ölüyor, sakat kalıyor, evsiz yurt-
suz dolaşıyor.
 Dünya devletleri görmüyor, duy-
muyor, Konuşmuyor üç maymun oynuyor.
 Adı Müslüman devletler olayı kına-
maktan başak ne yapıyor.
 Mazlumlar ağlıyor, ölüyor Allah 
diyor.
 Çünkü çok iyi biliyorlar ki inandık-
ları Allah’tan başka yanlarında kimse yok.
Yahudi İsrail devleti her gün yeni şeytanlık-
lar gâvurluklar düşünüyor.
 Müslümanlar ürerine şeytani pa-
lanlar kuruyor.
 Yeni silahlar geliştirip kan akıtmaya 
devam ediyor.
 Mazlum müslümanların kanıyla dev-
let olmaya çalışıyor.
 Yahudi katil devleti ABD’nin ve 
Dünya firavunlarının jandarmalığını yapıyor.
 Yahudi katillerin Son planı kullandı-
ğımız aletler üzeninde deniyor.
 Lübnan Sağlık Bakanlığından yapı-
lan açıklamaya göre, ülke genelinde ço-
ğunlukla Hizbullah mensuplarının kullandığı 
çağrı cihazlarının patlatılması nedeniyle 
ölen ve yaralı olduğunu söylüyor.

 Düşman Sinsi, kahpe ve acımasız!
Karşımızda her türlü yolu ve imkânı kulla-
narak, katletmeye ve öldürmeyle odaklan-
mış katil bir devlet bulunuyor.
 Arkasında da bunları koruyup kol-
layan, elinden gelen desteği ardına koyma-
yan Amerika gibi batılı ülkeler yer alıyor
Yeni ölüm silahı Kimin açacağı, düğmesine 
kimin basacağı belli olmayan cihazlara bir 
sinyal gidiyor.
 Kim elini atarsa patlıyor.
 Çoluk-çocuk, genç- ihtiyar çevrede 
bulunan kim varsa zarar görüyor. Ölenlerle 
birlikte binlerce insan da yaralanıyor.
 Savaş filan değil bu düpedüz al-
çaklık!..
 Hedefi belli olmayan, korkutmaya, 
sindirmeye yönelik kahpe, sinsi, insanlık 
dışı bir saldırı!
 Yârin bir başak gün bu katil devlet-
lerin ürettiği ve pazarladığı teknoloji evleri-
mizdeki televizyonlarımız, bilgisayarlarımız, 
cep telefonlarımız, dijital saatlerimiz, buz-
dolaplarımız, çamaşır makinelerimiz, elekt-
rikli süpürgelerimiz, kombilerimiz, elektrikli 
otomobiller silaha dönüştürülebilir mi?
 Artık savaş uçaklarının, savaş ge-
milerinin birbirini görmeden savaştığı ve in-
sansız savaş uçaklarının savaşacağı bir dün-
yaya gidiyoruz.
 Yahudi İsrail devletinin en büyük 
özelliği korku salmaktır.
 Çağrı cihazlarını patlatarak dünya-
da kimse güvende değil mesajını verdi.
 Biz zaten biliyoruz.
 ABD ve İsrail’in olduğu bir dünya-
da kimse güvende değil.

 AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin 
Erkan, 2012 yılında haya-
tını kaybeden ve "Bozkır’ın 
Tezenesi" olarak anılan 
ünlü halk ozanı Neşet 

Ertaş’ın vefat yıl dönü-
münde bir anma mesajı 
yayımladı. 
 Vekil Erkan, sos-
yal medya hesabı üzerin-
den paylaştığı mesajda, 

Neşet Ertaş’ın Kırşehir ve 
Anadolu için önemli bir 
değer olduğunu vurguladı.
 Mesajında, Neşet 
Ertaş’ın yalnızca Kırşehir'in 
değil, tüm Anadolu'nun 
kalbine dokunan bir halk 
ozanı olduğunu belirten 
Erkan, "Onun türküleri, in-
sanımızın sevdasını, has-
retini ve acısını dile geti-
ren en samimi ifadelerdi." 
dedi. Erkan, Ertaş’ın mira-
sını yaşatmanın bir görev 
olduğunu da ekleyerek, şu 
ifadeleri kullandı:
 "Bozkırın Tezenesi 
Neşet Ertaş, yalnızca Kır-
şehir’imizin değil, tüm Ana-
dolu’nun kalbine dokunan 
bir halk ozanı olarak gö-
nüllerimizde yer etmiştir. 
 Onun türküleri, in-
sanımızın sevdasını, has-
retini ve acısını dile geti-
ren en samimi ifadelerdi. 

 Vefatının yıl dönü-
münde Büyük Usta Neşet 
Ertaş’ı rahmet, minnet ve 
özlemle anıyorum. 
 Kırşehir’in bir ev-
ladı olarak, onun adını ya-
şatmak ve gelecek nesille-
re bu kıymetli mirası ak-
tarmak bizim görevimizdir. 
Mekanı cennet olsun."
 Neşet Ertaş, Kır-
şehir’in önemli kültürel fi-
gürlerinden biri olarak Tür-
kiye’nin dört bir yanında 
sevilmeye devam eder-
ken, Erkan’ın mesajı Kırşe-
hir halkı ve Ertaş hayran-
ları tarafından takdirle kar-
şılandı.
 Neşet Ertaş, boz-
lak geleneğini yaşatan ve 
Türk halk müziğine büyük 
katkılar sunmuş bir sanat-
çı olarak her yıl çeşitli et-
kinliklerle anılmaktadır.
(FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Necmettin Erkan'dan 
Neşet Ertaş’a anma mesajı

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Türk 
halk müziğinin unu-
tulmaz ismi Neşet 
Ertaş’ın vefatının 12. 
yıl dönümü dolayı-
sıyla bir anma mesa-
jı yayımladı. 
 Müdür Gül-
şen, Kırşehir’in ve 

Anadolu’nun büyük 
ozanı Neşet Ertaş’ı 
sevgi, saygı ve rah-
metle andıklarını be-
lirtti.
 Yasin Gül-
şen, sosyal medya 
üzerinden yaptığı 
paylaşımda şu ifade-
leri kullandı:
 "Büyük 

Usta Neşet Ertaş'ı 
vefatının 12. yıl 
dönümünde sevgi, 
saygı ve rahmetle 
anıyoruz."
 Gülşen, 
Neşet Ertaş’ın eser-
lerinin ve halk müzi-
ğine kattığı değerle-
rin, yeni nesillere ak-
tarılmasının önemine 

de vurgu yaparak, 
Ertaş’ın mirasının Kır-
şehir ve Türkiye için 
büyük bir kültürel ha-
zine olduğunun altını 
çizdi. Neşet Ertaş, 
halk müziğinin en 
önemli temsilcilerin-
den biri olarak bili-
nirken, onun türkü-
leri ve hayat hikayesi 
Anadolu’nun her kö-
şesinde yankılanma-
ya devam ediyor. 
 Vefatının 
üzerinden geçen 12 
yılda da, çeşitli 
anma etkinlikleri ve 
mesajlarla büyük us-
tanın hatırası yaşatı-
lıyor. Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü de 
bu özel anma mesa-
jıyla, Neşet Ertaş’ın 
Kırşehir halkı için ta-
şıdığı değerin bir kez 
daha altını çizmiş 
oldu.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Neşet Ertaş'ı unutmadı

 Kırşehir’de 
Ahilik Kutlamaları 
çerçevesinde düzen-
lenen 37. Ahilik Haf-
tası etkinlikleri 
büyük bir coşkuyla 
başladı. Bu kapsam-
da Cacabey Meyda-
nı'nda düzenlenen 
Kırşehir Fuarı açılışı, 
kentteki esnaf ve ti-
caret temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleş-
tirildi. 
 Fuar, Kırşe-
hir’in yerel ticaretini 
canlandırmayı ve es-

nafla halkı bir araya 
getirmeyi amaçlayan 
önemli bir etkinlik 
olarak öne çıkıyor.
 Fuar açılışı-
na AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Kırşehir 
Vali Yardımcısı 
İsmail Çetinkaya, Kır-
şehir İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent 
Ozan, Kırşehir Tica-
ret İl Müdürü İsmail 
Güner, Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mus-

tafa Yılmaz ve ESOB 
(Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği) 
Başkanı Bahamettin 
Öztürk katıldı. 
 Kentin ileri 
gelen isimlerinin açı-
lışta bulunması, fu-
arın önemini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi.
 Açılışta bir 
konuşma yapan Kır-
şehir İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent 
Ozan, fuarın esnafın 
ekonomisine katkı 

sunacağına olan 
inancını dile getirdi. 
Ozan, “Esnaflarımıza 
hayırlı ve bereketli 
kazançlar temenni-
sinde bulunduk.” ifa-
delerini kullandı. Ahi-
lik geleneğinin Kırşe-
hir için tarihi ve kül-
türel önemine deği-
nen Ozan, fuarın bu 
geleneği yaşatma 
noktasında önemli 
bir adım olduğunu 
belirtti.
 Kırşehir 
Fuarı, Ahilik Hafta-

sı’nın bir parçası ola-
rak düzenlenirken, 
esnafların ürünlerini 
sergilediği, çeşitli ti-
cari etkinliklerin ya-
pıldığı bir platform 
olarak dikkat çeki-
yor. 
 Ahilik, esnaf 
teşkilatlarının yar-
dımlaşma ve daya-
nışma ilkelerine da-
yanan bir gelenek 
olarak biliniyor. Bu 
yıl 37.si düzenlenen 
Ahilik Haftası, Kırşe-
hir’de büyük bir coş-
kuyla kutlanıyor ve 
esnaflar arasındaki 
birlik ve beraberliğin 
pekişmesine olanak 
tanıyor.Kırşehir 
Fuarı, hafta boyunca 
çeşitli etkinliklerle 
devam edecek ve 
kentin ticari hayatı-
na hareket katmayı 
sürdürecek. 
 Esnafın yanı 
sıra vatandaşların da 
yoğun ilgi gösterdiği 
fuar, Ahilik kültürü-
nün canlı tutulması-
na katkı sağlıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

37. Ahilik Haftası kapsamında 
Kırşehir Fuarı coşkuyla açıldı

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
25 Eylül "Dünya Ec-
zacılar Günü" dolayı-
sıyla bir kutlama me-
sajı yayımladı.

 Müdür 
Ersoy, sağlık hizmet-
lerinin önemli bir par-
çası olan eczacılık 
mesleğinin büyük bir 
özveri ve titizlikle 
icra edildiğini vurgu-

layarak, tüm eczacı-
ların gününü kutladı.
 Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, mesa-
jında şu ifadelere 
yer verdi:
 "Sağlık hiz-

metlerinin ayrıl-
maz bir parçası 
olan eczacılık mes-
leğini, nitelikli ve 
kesintisiz biçimde 
sürdüren eczacı-
larımızın 'Dünya 
Eczacılar Günü'nü 
kutluyor, başarılı 
çalışmalarının de-
vamını diliyorum."
 İl Sağlık 
Müdürü Süleyman  
Ersoy, özellikle pan-
demi döneminde ec-
zacıların üstlendiği 
hayati görevlerin al-
tını çizerek, eczacıla-
rın toplum sağlığının 
korunmasında oyna-
dığı kritik role dikkat 

çekti. Sağlık sektö-
ründe eczacıların öz-
verili çalışmalarını 
takdir ettiğini belir-
ten İl Sağlık Müdürü 
Süleyman  Ersoy, on-
ların sağlık sistemi-
nin vazgeçilmez bir 
unsuru olduğunu 
vurguladı.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü de 
bu özel gün vesile-
siyle eczacılara te-
şekkürlerini sunar-
ken, eczacılık mesle-
ğinin daha da ileriye 
taşınması adına ya-
pılan çalışmaların 
devam edeceğini bil-
dirdi.(SEVGİ ER)

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 
Dünya Eczacılar Gününü kutladı
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 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında 
çoşku ile kutladık. 
 35 yıl öğretmenlik yapmış emekli 
bir bayan öğretmen, pragram bitiminde 
Vali ve Milli Eğitim Müdürü’ne böyle çoşku-
lu bir bayram kutlaması düzenlemelerinden 
dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli 
bayramlarda aynen bu şekilde çoşku ile kut-
lanmasını söylediğini ifade etmiştir.
 Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 
2024 tarihi Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 
105’nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi’nin Ata-
türk’ün “Bu millet esir yaşamaktansa, mah-
volsun daha iyidir. 
 Öyleyse ya istiklal ya ölüm” özdeği-
şi ile Nisan ayının son haftasında yazmaya 
başladığım yazı dizimize devam edelim. 
 Bu ve buna benzer tarihi olayları 
yazmamın amacı, gerçekten yaşanmış bu 
değerlerin unutulmaması ve tekrar hatırlan-
masıdır.
 Mustafa Kemal Paşa’nın Amas-
ya’dan Sivas’a hareketi ve oraya varışı ilginç 
bir nitelik taşır. 
 Bunu, Paşa şöyle açıklıyor: “…25 
Haziran’a kadar Amasya’da kaldım… o ta-
rihlerde Dahiliye (İçişleri) Nezaretinde bulu-
nan Ali Kemal Bey, benim azledildiğim ve 
artık benimle hiçbir resmi işleme girişme-
mek ve hiçbir isteğimi yerine getirmemek 
hususunda şifre ile tamim yapmıştı…
 Bu şifre tamimden, benim ancak 
Sivas’a geldiğim 27 Haziran 1919 tarihinde 
haberim oldu…
 Ali Kemal Bey’in bu tamimi memur-
ların ve halkın düşüncelerini gerçekten bö-
lünmeye yöneltmiş. Her yerde eksik olma-
yan menfi ruhlu kimseler, derhal aleyhime 
propagandaya ve faaliyete geçmişler. 
 Bu yolda menfi görünümlerin ve gi-
rişimlerin en önemlisi Sivas’ta hazırlanmaya 
başlanmış…
 Dahiliye Nazırı Ali Kemal Bey’in ta-
mimle verdiği emrin tarihi olan 23 Haziran 
günü, Sivas’ta Aili Galip Bey isminde bir 
zat, on kadar arkadaşı ile hazır bulunuyor-
muş. 
 Bu zat İstanbul’dan Mamuret-alaziz 
(Elazığ) valisi olarak gönderilmiş olan Er-
kan-ı Harp Miralayı (Kurmay Albay) Ali 
Galip’tir Güya vilayetin ikinci derecede me-
murları olmak üzere, bir takım insanları 
İstanbul’dan seçmiş, beraberinde götürü-
yor. 
 Ali Galp, yolu üzerinde bulunan 
Sivas’ta durmuş özel görevi bulunduğune 
şüphe edilmemesi gereken Ali Galip, orada 
derhal kuvvetli taraftarlar bulmuş. 
 Görevini iyi başarmak için tertipler 
ve tedbirler almaya başlamış. Dahiliye Ne-
zaretinin aleyhimdeki emri gelir gelmez, ey-
lemler başlamış Sivas sokaklarında, benim; 
hain, asi, muzır bir adam olduğuma dair du-
varlara yaftalar yapıştırılmış. 
 Kendisi de, bir gün Sivas’ta vali bu-
lunan Reşit Paşa merhumunun yanına gide-
rek Dahiliye Nezaretinin emrinden bahset-
tikten sonra, Sivas’a gittiğim takdirde hak-
kımda tatbik edileceği muameleyi sormuş. 
 Reşit Paşa’nın ne yapabileceğini 
açıklamasını istemiş. Ali Galip ben senin ye-
rinde olsam, derhal kollarını bağlar, tevkif 
ederim ve senin de böyle yapman lazımdır, 
Demiş. 

 ReşitPaşa, bu işin bu kadar basit 
olacağına inanmamış; Müzakere hayli uza-
mış. 
 Müzakereye iştiyak edenler çoğal-
mış… hatta bir kısım ahali, verilecek kararı 
anlamak üzere toplanmış…(Amasya’da) 
ayın 25. Günü, Sivas’ta aleyhimde bazı mü-
nasebetsiz hallerin cereyana başladığını öğ-
rendim. 
 25/26 Haziran gecesi yaverim 
Cevat Ahmet Bey’i çağırdım ve yarın sabah 
karanlıkta Amasya’dan güneye hareket ede-
ceğiz, dedim… 
 Hareketimiz hiçbir tarafa telgrafla 
bildirilmeyecek ve mümkün olduğu kadar 
Amasya’da ifşa olunmayacaktı. 
 26 Haziran’da Amasya’dan hareket 
ettim. 
 Tokat’a gelir gelmez telgrafhaneyi 
kontrol altına aldırarak benim varışımın 
Sivas’a ve hiçbir tarafa bildirilmemesini 
temin ettim. 
 26/27 Haziran gecesini orada ge-
çirdim, 27 Haziran’da Sivas’a hareket ettim. 
 Otomobille Tokat-Sivas arası yakla-
şık altı saattir. 
 Sivas Valisine, Tokat’tan Sivas’a ha-
reket ettiğime dair açık bir telgraf yazdım. 
 İmzada Ordu Müfettişi unvanını kul-
lanmadım. 
 Telgrafta bile bile hareket saatimi 
yazmıştım. 
 Fakat , bu telgraf hareketimden altı 
saat sonra çekilmesini ve o zamana kadar 
hiçbir suretle Sivas’a haber verilmemesini 
temin edecek tedbirler aldım…
 Sivas’ta Ali Galip Bey ile Reşit Paşa 
arasındaki münakaşanın hararetli bir safha-
sında, Reşit Paşa’nın eline, benim Tokat’tan 
çekilen telgrafı verirler. 
 Reşit Paşa, hemen Ali Galip Bey’e 
uzatır, ‘işte, kendisi geliyor, buyurun, tevkif 
edin’ der. 
 Reşit Paşa telgrafta yazılı olan ha-
reket saatini görünce hemen kendi saatini 
çıkarır, bakar… 
 Efendim, geliyor değil, gelmiş ola-
caktır,diye ilave eder. 
 Bunun üzerine, Ali Galip: Ben tevkif 
ederim dedimse benim vilayet dahilinde 
olursa tevkif ederim, demek istedim, deyin-
ce; öğle ise istikbale (karşılama) gidelim, di-
yerek toplantıya son verirler… 
 “Sivas şehrinin girişine geldiğimiz-
de; caddenin iki tarafı büyük bir kalabalıkla 
dolmuş, askeri birlik esas duruşunu almış 
bulunuyordu.
  Otomobilerden indik.
 Yürüyerek askeri ve ahaliyi selam-
ladım. Bu manzara, Sivas’ın muhterem aha-
lisinin ve Sivas’ta bulunan subay ve ve as-
kerlerimizin bana ne kadar bağlı ve sevgi 
ile dolu olduğunu ispat eden canlı bir şahir 
idi…”
 Devam Edecek

 Kırşehir’in güzel ilçesi 
Kaman, bu yıl “Cevizfest” adı altın-
da düzenlenecek olan Kaman Ceviz 
Festivali ile yaz sezonunu coşku 
dolu bir etkinlikle kapatmaya hazır-
lanıyor. 
 Kaman Belediyesi tarafın-
dan organize edilen bu özel festival, 
yerel halkın ve ziyaretçilerin katılı-
mıyla zengin bir kültürel deneyim 
sunmayı hedefliyor.
 Festival, Kaman’ın simgele-

rinden biri olan cevizin etrafında şe-
killenecek. 
 2024 yılı itibarıyla Kaman 
Ceviz Festivali, hem eğlenceli hem 
de rekabetçi bir atmosfer sunacak 
çeşitli yarışmalarla dolu olacak. 
 Festival kapsamında, “En 
İyi Ses Yarışması”, “En İyi Ceviz Bah-
çesi Yarışması”, “En İyi Cevizli Bak-
lava Yarışması” ve “En İyi Ceviz Ya-
rışması” gibi heyecan verici etkinlik-
ler gerçekleştirilecek. 
 Bu yarışmalar, Kamanlı va-
tandaşların yaratıcılıklarını ve bece-
rilerini sergileyebileceği bir platform 
sunacak.
 Yarışmalara katılmak iste-
yenler için önemli bir hatırlatma: 
 Başvurular için son tarih 30 
Eylül 2024 Pazartesi olarak belirlen-
miştir. 
 Kamanlılar, bu tarihe kadar 
başvurularını Kaman Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne ya-
parak festivale katılma şansını elde 
edebilirler. 
 Yarışmalara katılımın, hem 
bireysel yetenekleri ön plana çıkara-
cak hem de toplumsal bir dayanış-
ma ve birlik duygusunu pekiştirece-
ği düşünülüyor.
 Kaman Ceviz Festivali, sa-
dece yarışmalardan ibaret değil.  
 Aynı zamanda birçok stant, 
atölye ve etkinlik de katılımcıları 
bekliyor. 

 Yerel üreticilerin ceviz ürün-
lerini sergileyeceği stantlar, ziyaret-
çilere Kaman cevizi ve onunla yapı-
lan lezzetleri tanıma fırsatı sunacak. 
 Festival boyunca düzenle-
necek canlı müzik performansları ve 
kültürel etkinlikler ise atmosferi 
daha da renklendirecek.
 Bu yılki festivalin, geçmiş yıl-
lara oranla daha fazla katılımcı ve et-
kinlik sunması bekleniyor. 
 Kaman halkı, bu tür etkin-
liklerin ilçenin sosyal hayatına 
büyük katkı sağladığını ve kültürel 
zenginliği artırdığını düşünüyor.
 Kaman Ceviz Festivali, gele-
neklerin yaşatılması ve yerel lezzet-
lerin tanıtılması açısından büyük bir 
öneme sahip. Yarışmalara katılmak 
isteyen herkesin son başvuru tarihi-
ni kaçırmaması ve Kaman’ın bu ke-
yifli etkinliğine katılması bekleniyor. 
 30 Eylül tarihine kadar ya-
pılacak başvurularla, Kamanlılar 
hem kendilerini gösterecek hem de 
ilçenin coşkusuna ortak olacak.  
 Ceviz tutkunları ve eğlence 
severler için kaçırılmayacak bir fır-
sat!
 Kaman Ceviz Festivali, gele-
neksel tatların ve eğlencenin buluş-
tuğu bir etkinlik olarak tüm Kaman-
lıları ve ziyaretçileri bekliyor. 
 Bu festivale dair her detay, 
Kaman’ın kültürel kimliğini bir adım 
daha ileri taşıyacak. (SEVGİ ER)

 Çocuklarını 
terör örgütünden 
kurtarmak isteyen 
aileler, her çarşamba 
günü DEM Parti İl 
Başkanlığı binası 
önünde yaptıkları ey-
lemlerini sürdürdü.
 "Evlat nöbe-
tindeyiz", "Anneler 
direniyor" ve "Artık 
yeter! 
 Yakamızdan 

düşün" yazılı pan-
kartlar açan aileler, 
evlatlarına teslim ol-
maları için çağrıda 
bulundu.
 Anne Gülba-
har Teker, gazeteci-
lere, 12 yıl önce ka-
çırılan çocuğunu 
DEM Parti ve terör 
örgütü PKK'dan iste-
diğini belirtti.
 Eyleme ka-

rarlılıkla devam ede-
ceğini dile getiren 
Teker, "Buradan git-
meyeceğim ve on-
lardan korkmuyo-
rum. Lanet olsun on-
lara.  Biz asker ve 
polisin ölmesini iste-
miyoruz. 
 Asker de 
polis de benim oğ-
lumdur, kardeşimdir, 
akrabamdır." dedi.
 Şahinaz 
Özcan ise oğlundan 
uzun zamandır 
haber alamadığını 
dile getirdi. 
 Bir çocuk 
bile dağda kalmayın-
caya kadar eylemi 
sürdüreceğini söyle-

yen Özcan, "Bunlar 
Türk-Kürt davası 
değil. 
 Biz de 
Kürt'üz. Kaç yıldır an-
neler acı çekiyor. 
 Bize de 
yazık. Atilla, oğlum, 
sesimi duyuyorsan 
gel, teslim ol." diye 
konuştu. 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa 
Yılmaz, bu yıl 
37’ncisi düzenlenen 
Ahilik Haftası dolayı-
sıyla bir kutlama me-
sajı yayınladı. 
 Başkan Yıl-
maz, mesajında Ahi-
lik’in sadece Türk 
toplumunun değil, 
tüm dünya toplumla-
rının örnek alması 
gereken bir insanlık 
ve ahlak sistemi ol-
duğuna dikkat çekti.
 Başkan Yıl-

maz mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “Ahilik yal-
nızca Türk insanının 
değil, bütün dünya 
toplumlarının örnek 
alması gereken bir in-
sanlık ve ahlak siste-
midir. 
 Bu ahlaki fel-
sefe, esnaf ve sanat-
kârlarımızın, ticari iş-
letmelerimizin Ahilik 
anlayışı içinde ahlak 
ve çalışma disiplinini 
yaşatması ve yaşa-
ması hem ekonomik 
gelişmemiz hem de 
sosyalleşmemizin 

yaygınlaşması açısın-
dan büyük önem ta-
şımaktadır."
 Yılmaz, Ahi-
liğin köklü bir geçmi-
şe sahip olduğunu 
ve bu geleneğin in-
sanı merkez alan de-
ğerleriyle günümüz 
dünyasında da 
önemli bir model 
sunduğunu belirte-
rek, şunları ekledi:
 “Ahiler; ah-
dinde, sözünde ve 
sevgisinde vefalı ol-
mayı, aza kanaat 
edip çoğa şükrede-
rek dağıtmayı, in-

sanlar arasında din, 
dil, mezhep, ırk ve 
renk farkı gözetme-
meyi ve bunun gibi 
birçok insani değeri 
bir yaşam tarzı ola-
rak benimsemiş kim-
selerdir. 
 Onun içindir 
ki bizler, ipek yolun-
dan bugüne ticarette 
eşsiz ve görkemli er-
demini yaşatan, yan-
sıtan Ahilik ile gurur 
duyuyoruz."
 Başkan Yıl-
maz, Ahilik kültürü-
nün Türk ticaret ha-
yatına ve esnaf gele-

neğine katkılarının 
bugün de sürdüğünü 
vurgularken, Ahilik 
anlayışının günümüz 
toplumuna da reh-
berlik ettiğini ifade 
etti.
 “Bu duygu 
ve düşüncelerle, 
başta tüm ticari iş-
letmelerimiz, esnaf 
ve sanatkârlarımız 
olmak üzere tüm hal-
kımızın Ahilik Hafta-
sı’nı kutlarım.” diye-
rek mesajını sonlan-
dırdı.
 Ahilik Hafta-
sı boyunca Kırşe-
hir’de gerçekleştiri-
lecek çeşitli etkinlik-
ler ile Ahi Evran-ı 
Veli’nin öğretileri bir 
kez daha yaşatıla-
cak. 
 Hafta süre-
since yapılacak 
programlar arasında 
konferanslar, panel-
ler ve geleneksel Ahi 
Törenleri yer alıyor. 
 Ahilik kültü-
rü ve felsefesinin, 
Kırşehir başta olmak 
üzere ülke genelinde 
daha geniş kitlelere 
ulaşması hedefleni-
yor. (FİLİZ ÖZ)

Kaman Ceviz Festivali: Yarışmalar 
için son başvuru 30 Eylül!

KTSO Başkanı Mustafa 
Yılmaz'dan Ahilik Haftası mesajı

Muşlu aileler DEM Parti önünde
 "evlat nöbeti"ni sürdürdü
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   30.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Isıtma Ci-
hazları Sanayicileri 
ve İş İnsanları Der-
neği (DOSİDER) Baş-
kanı Ekrem Erkut, 
AA muhabirine yaptı-
ğı açıklamada, ev ve 
iş yerlerinde kesinti-
siz sıcak su kullanımı 
ve kış döneminde 
ısınma sağlayan 
kombi cihazlarının dü-
zenli yıllık bakımları-
nın yapılması gerek-
tiğini söyledi.

 Doğal gaz 
kullanıcılarının, kom-
biler başta olmak 
üzere merkezi ısıtma 
sistemleri, doğal gaz 
sobaları gibi gaz 
yakan cihazların tü-
münde, her yıl dü-
zenli olarak bakımla-
rını cihazların marka-
larına ait yetkili ser-
vislere yaptırmalarını 
tavsiye eden Erkut, 
yıllık bakımlarla olası 
gaz ve elektrik ka-

çaklarına ve kullanım 
suyunun kirliliklerine 
önlem alınabildiğini, 
kombinin daha ve-
rimli çalışarak doğal 
gaz tasarrufu ile 
kombi emniyet ve 
cihaz kontrollerinin 
sağlandığını, olum-
suzluklarla karşılaş-
ma, hizmet bekleme 
süreçlerinin ortadan 
kalkacağını, kombi-
nin daha uzun ömür-
lü olacağını dile ge-

tirdi.
 "Yoğuşma 
teknolojisi tasar-
ruf ve verimlilik 
sağlıyor”
 Ekrem Erkut, 
tüketicilerin tasarruf 
için kapı, cam, duvar 
ve çatı izolasyonlarını 
uygun bir şekilde 
yaptırması gerektiği-
ni belirterek, "Radya-
törlerinize taktıraca-
ğınız termostatik rad-
yatör valfleri ile tam 
ve kesin bir tasarruf 
sağlamış olursunuz. 
Ayrıca ısıtma maliye-
tinizi, oda termostatı 
ve dış hava sensörü 
kullanarak da azalta-
bilirsiniz. 
 Binalarda 
mantolama ile izolas-
yon yaptırma imkanı 
olmayan kullanıcılar 
evlerindeki her bir 
radyatörün arkasında 
mutlaka ısı yansıtıcı 

paneller koymalıdır. 
Bu paneller çok 
düşük maliyetli ve uy-
gulaması kolay ürün-
lerdir." diye konuştu.
 Oda sıcaklı-
ğını ölçen, yöneten 
oda termostatları ve 
termostatik radyatör 
vanaları kullanımıyla 
da tasarruf sağlandı-
ğını söyleyen Erkut, 
şöyle devam etti:
 "Oda sıcaklı-
ğında her 1 derece 
düşürmek yüzde 6 
yakıt tasarrufu sağ-
lar. 
 Ülkemizde 
2018 Nisan'da yürür-
lüğe giren, Energy 
Related Products - 
ErP (Enerji ile ilgili 
ürünler) yönetmeli-
ğiyle AB ülkelerinde 
olduğu gibi Türki-
ye'de de sadece 'yo-
ğuşmalı cihaz' olarak 
nitelendirilen yüksek 

verimli kombi, kazan 
gibi ürünlerin arzı 
sağlanmaktadır. 
 Yoğuşma tek-
nolojisinin sağladığı 
tasarruf ve verimlilik, 
doğal gaz tüketimi 
ve faturalarına yüzde 
25-30 oranında 
düşüş olarak yansı-
maktadır."
 Erkut, kom-
biyi belli zaman ara-
lıklarıyla kısa süreler-
de çalıştırmanın hem 
daha fazla yakıt tü-
ketimine hem de ci-
hazın ömrünün azal-
masına neden olabi-
leceğini kaydederek, 
bunun yerine kombi-
yi kısık ayarda sürek-
li çalıştırmanın daha 
az yakıt tüketimi sağ-
layacağını dile getir-
di.
 "Tüketiciler 
bakım/onarım hiz-
metlerini yetkili ser-

vislerden almalı"
DOSİDER Başkanı 
Erkut, tüketicilere 
kombi satın alırken, 
bina izolasyon duru-
mu, kullanım alanı, 
kat sayısı gibi husus-
ları dikkate alacak şe-
kilde uzman bir mü-
hendislik firmasına 
yaptıracakları keşifle 
tercih yapmaları tav-
siyesinde bulundu.
 Tüketicilere 
kış sezonu başlama-
dan kombi ve mer-
kezi ısıtma sistem ci-
hazlarını dış hava sı-
caklıkları düşmeden 
kontrol amaçlı devre-
ye almaları, kullanıcı 
seviyesinde ısıtma 
kontrollerini yapma-
larını öneren Erkut, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:
 "Bu kapsam-
da doğal gaz kullanı-
lan alanlardaki hava-

landırma menfezleri-
nin kullanıcılar tara-
fından herhangi bir 
nedenle kapatılma-
ması, doğal gaz tesi-
satında gaz dağıtım 
şirketi bilgilendiril-
meden proje dışı ke-
sinlikle değişiklik ya-
pılmaması gerek-
mektedir. 
 Diğer bir 
husus tüketicilerimi-
zin can ve ürün gü-
venlikleri için 
bakım/onarım hiz-
metlerini mutlaka yet-
kili servislerden al-
maları, servis ihtiyaç-
larında web üzerin-
den yapılan basit ara-
malarda karşılarına 
çıkan servis noktası-
nın yetkili olup olma-
dığını kontrol etme-
leri,çağrı merkezleri-
ne ulaşmaları gerek-
mektedir. 
 Ticaret Ba

kanlığı tarafından bu 
konuda önemli çalış-
malar yürütülmekte, 
'www.servis.gov.tr' 
(SERBİS) tüm ürün 
grupları için hizmete 
girmiş, tüketicilerin il-
gili marka yetkili ser-
vislerine ulaşmaları 
için bir kanal oluştu-
rulmuştur."
 Erkut, Türki-
ye'nin kombide Av-
rupa'nın üretim üssü 
olarak değerlendiri-
lebilecek pek çok 
markanın fabrikasına 
sahip olduğunu be-
lirterek, "Yıllık 2,2 
milyon adet üzerinde 
kombi üretimi yapıl-
makta. 
 Kombilerin 
yaklaşık 1 milyon 
adedi iç pazarda kul-
lanılmakta, 1,2 mil-
yon adedi de ihraç 
edilmektedir." dedi.
(AA)

Kombide yıllık bakım tasarruf imkanı sağlıyor
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4 AYLIK GIDA MAL ALIMI
KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

4 AYLIK GIDA MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1271384
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER 
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 4 AYLIK GIDA MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne 
      bağlı tesislerde kullanılmak üzere 62 Kalem ( 350 A-
      det Ton Balığı, 10 Lt. Soya Sosu, 200 Kg Beyaz pey-
      nir ve ekli listedeki gıda kalemleri) 4 AYLIK GIDA 
      MAL ALIM İHA-LESİ
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı i-
      çinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü-
        ne bağlı ilgili tesisleri.
ç) Süresi/teslim tarihi  : Ürünler Sözleşme imzalandıktan sonra 4 (dört ay) 
      boyunca İdarenin ihtiyaçlarına göre günlük veya ida-
      renin belirlediği tarihlerde telefonla ya da mail orta-
      mında, işletmeler için ayrı ayrı sipariş verilecek ve 
      sevkiyatların ilgili tesise ayrı ayrı teslim edilmesi iste-
      necektir. Ürünler peyderpey olarak alınacaktır.  
      İdarenin Günlük verilen sipariş için, verildiği saatten 
      itibaren en geç 2 (iki) saat içerisinde (Gıda güvenliği, 
      mikrobiyal veya fiziksel bozulma, zehirlenme vs. et-
      kenler ) işletmelere teslim edilmesi gerekmektedir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
             KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Teknik Şartnamede belirtilmeyen hususlar için TSE’ nün ilgili standardı ve Türk 
Gıda Kodeksi hükümleri geçerlidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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 Kırşehir’in Akpınar ilçesi 
Kaymakamı M. Ali Batur, köy ziya-
retleri çerçevesinde bölgenin sorun-
larını yerinde tespit etmek ve va-
tandaşlarla birebir temas kurmak 
amacıyla Köşker Köyü’nü ziyaret 
etti. 
 Ziyaret esnasında Kayma-
kam Batur, köy halkıyla bir araya ge-
lerek, köyün genel durumu hakkın-
da değerlendirmelerde bulundu ve 
vatandaşların ihtiyaçlarını, talepleri-
ni ve şikayetlerini dinledi.
 Köy ziyaretleri, Kaymakam 
Batur’un ilçe genelindeki kırsal yer-
leşim yerlerinin sorunlarını yakından 
takip etmek ve yerinde çözüm üret-
mek amacıyla sık sık gerçekleştirdi-
ği faaliyetlerden biri olarak dikkat 
çekiyor. 
 Bu kapsamda, Kaymakam 
Batur’un Köşker Köyü'ne yaptığı bu 
ziyaret, köy halkının sorunlarını 
daha iyi anlamak ve bölgeye yöne-
lik hizmetlerin kalitesini artırmak 
adına büyük bir önem taşıyor.

 Ziyaret sırasında Kayma-
kam Batur, köyün mevcut durumu 
hakkında köy muhtarı ve köy sakin-
leriyle detaylı görüşmeler yaptı. Alt 
yapıdan tarıma, eğitimden sağlık hiz-
metlerine kadar pek çok konu ma-
saya yatırıldı. 
 Özellikle köyün yol durumu, 
su kaynakları, tarımsal üretimde kar-
şılaşılan zorluklar gibi temel konular 
üzerinde duruldu. 
 Vatandaşlar, köylerinde ya-
şadıkları sıkıntıları dile getirirken, 
Kaymakam Batur bu sorunları çöz-
mek adına ilgili kurumlarla koordi-
neli bir şekilde çalışacaklarını ve en 
kısa sürede çözümler üretileceğini 
belirtti.Köşker Köyü’nde yaşayan va-
tandaşlarla samimi bir ortamda soh-
bet eden Kaymakam Batur, vatan-
daşların taleplerini dinleyerek onla-
rın yaşam koşullarını iyileştirmek 
için neler yapılabileceği konusunda 
notlar aldı. 
 Vatandaşlar, köyde karşılaş-
tıkları sorunlarından, tarımsal des-

teklere ve eğitim imkanlarına kadar 
çeşitli taleplerini dile getirdiler. Kay-
makam Batur, köydeki her bir va-
tandaşın sorununu birebir dinleye-
rek çözüm üretmek için gayret gös-
tereceklerini ifade etti.
 Kaymakam M. Ali Batur’un 
ziyaretinden memnuniyet duydukla-
rını dile getiren Köşker Köyü sakin-
leri, bu tür ziyaretlerin sorunlarının 
daha hızlı çözülmesine olanak sağ-
ladığını belirttiler. 
 Vatandaşlar, köylerinin ihti-
yaçlarını doğrudan Kaymakam’a 
iletme fırsatı buldukları için teşek-
kür etti. Ziyaret, köy halkı ve yerel 
yönetim arasında güçlü bir iletişim 
kurulmasına vesile oldu.
 Kaymakam Batur’un Köşker 
Köyü ziyareti, yerel yönetimlerin 
halkla daha güçlü bir bağ kurma ça-
balarının önemli bir örneği olarak 
öne çıkıyor. Bu ziyaret, Kırşehir’in 
kırsal bölgelerinde yaşayan vatan-
daşlar için umut verici bir adım ola-
rak değerlendirildi.(SEVGİ ER)

Kaymakam M. Ali Batur, Köşker 
Köyü vatandaşlarıyla bir arada

 Boztepe il-
çesi Kaymakamı 
Hamza Erdem, İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürü Cem Emirzeoğ-
lu ile birlikte Harma-
naltı Köyü'ne bir zi-
yaret gerçekleştirdi. 
 Ziyaret kap-
samında, köyde fa-
aliyet gösteren bir 

mandırayı ziyaret 
ederek, tesis çalış-
maları hakkında bilgi 
aldılar. 
 Kaymakam 
Erdem ve Müdür 
Emirzeoğlu, mandıra 
sahipleri ve çalışan-
larla sohbet etti, üre-
tim süreçleri üzerine 
detaylı bilgiler edin-

di.Ziyaretin ikinci 
ayağında Kaymakam 
Erdem, köy meyda-
nında köylülerle bir 
araya geldi.  Köy 
sakinlerinin görüş ve 
taleplerini dinleyen 
Kaymakam Erdem, 
onların sorunlarına 
çözüm bulma nokta-
sında ilgili kurumlar-

la iş birliği yapılaca-
ğını belirtti.
 Kaymakam 
Erdem'in köy ziya-
retleri, Boztepe'ye 
bağlı Karacaören 
Köyü'nde devam 
etti. Burada, bitki 
üreticiliği yapan 
Ayhan Selim'in üre-
tim atölyelerini ziya-

ret ederek, yetiştiri-
len bitkiler ve üretim 
teknikleri hakkında 
bilgiler aldı. 
 Kaymakam 
Erdem, ziyaretleri sı-
rasında elde edilen 
bilgilerin ilçe tarım 
politikalarının şekil-
lendirilmesinde 
önemli bir kaynak 
olacağını vurguladı.
 Ziyaretlerini 
tamamlayan Kayma-
kam Erdem, göster-
dikleri misafirperver-
lik ve emekleri için 
tüm vatandaşlara te-
şekkür etti. 
 Bu tür ziya-
retlerin, yönetim ile 
vatandaşlar arasın-
daki bağları güçlen-
dirdiğini ve yerel kal-
kınmaya katkı sağla-
dığını belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaymakamı Erdem'den mandıracılık 
ve bitki üretimi üzerine incelemeler

 ABD'de Malcolm X'in 
mücadelesi ile Türkiye'de 
Şule Yüksel Şenler'in insan 
hakları ve adalet mücadele-
sinin taşıdığı benzerliğin ko-
nuşulduğu görüşmede, Şen-
ler'in adını yaşatmak üzere 

kurulmuş vakıfla yürütülebi-
lecek ortak çalışmalar ele 
alındı.
 Birleşmiş Milletler 
(BM) 79. Genel Kurulu 
dolayısıyla Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-

ğan ile ABD'de bulunan 
Emine Erdoğan, New 
York'ta Malcolm X'in kızı 
Ilyasah Shabazz'ı kabul 
etti.
 Cumhurbaşkanlığı 
kaynaklarına göre, New 
York'taki Türkevi'nde ger-
çekleşen görüşmede, Emine 
Erdoğan, tüm programlarına 
katılım sağlayan Shabazz'a, 
babası Malcolm X'in özgür-
lük, eşitlik ve adalet için ver-
diği mücadelenin, tüm dün-
yada haksızlığa karşı müca-
delelere ilham kaynağı oldu-
ğunu söyledi.
(ANADOLU AJANSI)

Emine Erdoğan, Malcolm X'in kızı 
Shabazz ile görüştü
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 Kırşehir'de 
mevsimsel değişik-
liklerle birlikte hava-
ların soğuması, va-
tandaşların soğuk al-
gınlığı ve viral en-
feksiyonlar gibi sağ-
lık sorunlarıyla karşı-
laşmasına yol açtı.
 Bazı kişiler 
acil servislere baş-
vururken, bazıları 
ise doğal tarifler ile 
şifa bulmayı tercih 
ediyor.
 Kış ayların-
da sıkça karşılaşılan 
kuru öksürük, olduk-
ça rahatsız edici ola-
bilir. 
 Ancak, evde 
kolayca hazırlayabi-
leceğiniz doğal karı-
şımlar, bağışıklık sis-
teminizi destekle-
mek ve boğazınızı ra-
hatlatmak için hari-
ka bir alternatif su-
nuyor. 

 İşte hastalı-
ğı etkili bir şekilde 
hafifletecek ev yapı-
mı bir tarif:
 Malzeme-
ler
1 su bardağı taze 
portakal suyu
1 tatlı kaşığı taze 
limon suyu
1 yemek kaşığı bal
1/2 çay kaşığı zen-
cefil tozu veya ren-
delenmiş taze zen-
cefil
1/2 çay kaşığı toz 
tarçın
Bir tutam tuz (isteğe 
bağlı)
 Yapılışı
 Bir karıştır-
ma kabında portakal 
suyu, limon suyu, 
bal, zencefil ve tar-
çını iyice karıştırın.
 İsteğe bağlı 
olarak, bir tutam tuz 
ekleyin; bu, boğaz-
daki tahrişi azaltabi-

lir.
 Karışımı ya-
vaşça yudumlayarak 
için. Sıcaklığının size 
uygun olmasına dik-
kat edin.
 Günde bir-
kaç kez tekrarlayabi-
lirsiniz, özellikle ök-
sürük şikayetleriniz 
arttığında.
 Dikkat 
Edilmesi Gere-
kenler
 Malzemele-
rin miktarlarını kişi-
sel tercihinize göre 
ayarlayabilirsiniz.
Bal, öksürüğü hafif-
letmeye yardımcı 
olan doğal bir yatış-
tırıcıdır; ancak alerji-
si olanların kullan-
maması önerilir.
 Zencefil, an-
tienflamatuar özel-
liklere sahiptir ve bo-
ğazı rahatlatabilir; 
alerjen durumlarda 

eklenmemesi tavsiye 
edilir.
 Tarçın, ök-
sürüğü hafifletmeye 
yardımcı olabilir ve 
doğal bir kan şekeri 
dengeleyicisidir.
 Bu karışım, 
doğal içeriklere da-
yanarak öksürüğü 
hafifletmeye yardım-
cı olur. 
 Ancak şid-
detli öksürük veya 
diğer sağlık sorunla-
rı durumunda mut-
laka bir sağlık pro-
fesyoneline başvu-
rulması gerektiği 
unutulmamalıdır. 
 Özellikle kro-
nikleşen öksürükler-
de uzman görüşü 
almak önemlidir.
 Kırşehirli va-
tandaşlar, bu doğal 
tarifle kış aylarını 
daha sağlıklı geçire-
bilir! (SEVGİ ER)

 Kırşehir, 23 
Eylül 2024 – Ahiliğin 
başkenti Kırşehir’de, 
37. Ahilik Kutlama Et-
kinlikleri büyük bir 
coşkuyla başladı.
  Kırşehir Ka-
lesi’nde gerçekleşti-
rilen top atışıyla açı-
lışını yapan etkinlik-
ler, Cacabey Meyda-
nı’nda Atatürk 
Anıtı’na çelenk su-
nulması ve ardından 
düzenlenen kortej 
yürüyüşü ile devam 
etti. 
 29 Eylül 
2024 tarihine kadar 
sürecek olan bu özel 
haftanın açılış prog-
ramına, Ticaret 
Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, Kır-
şehir Valisi H. Mete 
Buhara, Milletvekille-
ri Necmettin Erkan 
ve Dr. Metin İlhan, 
Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 
ve diğer önemli 
isimler katıldı.

 REKTÖR 
KARAHO-
CAGİL’DEN 
AHİLİK KÜLTÜ-
RÜNE VURGU
 Açılış prog-
ramının en dikkat 
çeken konuşmacıla-
rından biri olan Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Ahilik 
Haftası’nın önemine 
değinerek, kültürü-
müzün medeniyeti-
miz için ne kadar de-
ğerli olduğunu vur-
guladı. 
 Rektör Kara-
hocagil, gençlerimi-
zin meslek sahibi 
olurken dürüstlük, 
kardeşlik ve mesleki 
etik bilinciyle yetiş-
melerinin gerekliliği-
ni belirtti.
 “Gençlerimiz 
meslek sahibi olur-
ken; dürüstlüğün, 
kardeşlik bilincinin 
ve mesleki etiğin far-
kında olmaları gere-
kiyor. 
 Bu farkında-
lığı ortaya koyacak 
en önemli adım ise 
onların Ahilik kültürü 

ile işlenmiş, eğitilmiş 
olmalarıdır” diyen Ka-
rahocagil, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi olarak Ahilik Kül-
tür ve Medeniyeti 
dersleri ve düzenle-
nen sempozyumlarla 
gençlere bu değerle-
ri aşılamayı amaçla-
dıklarını ifade etti.
 KÜLTÜREL 
MİRASIN YAŞA-
TILMASI İÇİN ÇA-
LIŞMALAR
 Rektör Kara-
hocagil, Ahilik kültü-
rünün 81 ilde kutla-
nıyor olmasından 
duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, 
"Ahilik Kültürünün 
tekrar bu topraklar-
da can bulması için 
ellerinden gelen ça-
bayı gösterecekleri-
ni" sözleriyle, yerel 
yönetimler ve ku-
rumlarla iş birliği 
içinde hareket ede-
ceklerini belirtti.
 AHİ 
EVRAN 
ÜNİVERSİTESİ’N
DE ULUSLARARA-
SI SEMPOZYUM

 Kutlamalar 
kapsamında 27 Eylül 
2024 tarihinde Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi’nde “Geç-
mişten Günümüze 
Esnaf ve Sanatkâr-
lık” konulu VII. Ulus-
lararası Ahilik Sem-
pozyumu gerçekleş-
tirilecek.  Prof. Dr. 
Karahocagil, sem-
pozyumun, Ahilik kül-
türünün günümüz 
esnaf ve sanatkârlığı 
üzerindeki etkilerini 
derinlemesine ince-
leyeceğini ifade etti.
 GELEN KA-
TILIMCILARDAN 
OLUMLU GERİ 
BİLDİRİMLER
 Açılış prog-
ramına katılanlar, 
Rektör Karahoca-
gil’in konuşmasın-
dan büyük ilham al-
dıklarını belirttiler. 
 Etkinlikler 
boyunca Ahi Pilavı, 
Ahi Helvası ve Şer-
beti gibi geleneksel 
ikramların sunulma-
sı, katılımcılara nos-
taljik bir atmosfer 
sundu.

 Kırşehir’de 
düzenlenen 37. Ahi-
lik Kutlamaları, yerel 
yönetimlerin ve Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi’nin koordi-
nasyonuyla başarıyla 
devam ediyor. 
 Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil liderli-
ğinde gerçekleştiri-
len etkinlikler, Ahilik 
kültürünün gelecek 
nesillere aktarılma-
sında önemli bir 
adım olarak görülü-
yor.
 AHİLİK 
KUTLAMALARI 29 
EYLÜL 2024’E 
KADAR SÜRÜYOR
 23-29 Eylül 
2024 tarihleri ara-
sında devam edecek 
olan Ahilik Haftası 
kapsamında, Kırşe-
hir’de birçok kültürel 
ve sanatsal etkinlik 
gerçekleştirilecek. 
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen uluslara-
rası sempozyum, bu 
kutlamaların en 
önemli etkinliklerin-
den biri olarak öne 
çıkıyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil’in liderliğin-
de düzenlenen Ahilik 
Kutlamaları, şehrin 
kültürel zenginliğini 
gözler önüne seriyor 
ve Ahilik kültürünün 
yaşatılmasına yöne-
lik önemli bir adım 
olarak değerlendirili-
yor. (FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

 Bu projeyle 

birlikte, Çiçekda-

ğı’nın spor alanında 

daha fazla başarı 

elde etmesi bekleni-

yor.

 Yerel halkın 

ve velilerin projeye 

olan ilgisi büyük. 

 Özellikle ço-

cukların sağlıklı bir 

ortamda sosyalleş-

mesini sağlayan bu 

tür faaliyetlerin.

  Aileler tara-

fından da desteklen-

mesi gerektiği ifade 

ediliyor. 

 Bu işbirliği-

nin, Çiçekdağı’nda 

spor kültürünü yay-

gınlaştırması ve 

gençlerin yetenekle-

rini keşfetmeleri için 

bir fırsat sunması he-

defleniyor.

 Çiçekda-

ğı'ndaki bu sportif fa-

aliyetler, gençlerin 

hem fiziksel hem de 

sosyal gelişimleri için 

önemli bir adım ola-

rak değerlendiriliyor. 

 İlçe, gelece-

ğin sporcularını ye-

tiştirmek için kararlı-

lıkla ilerliyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

8'den Devam

için zorlanıyoruz ama 

yine de çalışmaya 

devam ediyoruz." 

diye konuştu.
 Çalışmadık-
ları zaman derece 
gelmeyeceğini bildik-
leri için yoğun çalış-
tıklarını aktaran Kır, 
"Bocce benim artık 
hayatım oldu, vazge-
çilmez benim için 
artık. 
 Yani o ol-
madan etkinlikle-
rim veya sosyal ak-
tivitelerim yok. 
 İlk defa 
uçağa bineceğim ve 
ilk defa İspanya'ya gi-
deceğim, yurt dışına 
ilk defa çıkacağım ve 
orada takımımla bir-
likte şampiyon olma-
yı hedefliyorum. 
 Ekimde yapı-
lacak İspanya şampi-
yonasındaki önceki 
ablalarım gibi ben de 
takımımla birlikte Av-
rupa şampiyonu 

olmak istiyorum. 
İstiklal Marşı'mızı 
orada altın madal-
yayla söylemek isti-
yorum." şeklinde 
görüş belirtti.
 Bocce Milli 
Takımı Antrenörü ve 
Alaçam Şadiye Mu-
zaffer Turhan Anado-
lu Lisesi Beden Eğiti-
mi Öğretmeni Gök-
han Bozdemir ise 
okullarında 3'ü milli 
60 bocce sporcusu 
bulunduğunu söyle-
di. Bozdemir, Eda ile 
beraber okul öğren-
cilerinden Görkem 
Duran'ın da İspan-
ya'da yapılacak Avru-
pa Şampiyonası'na 
gitmeye hak kazan-
dığını belirtti.
 Hedeflerinin 
Avrupa şampiyonlu-
ğu olduğunu ve bu 
yolda yoğun bir ça-
lışma yürüttüklerini 
dile getiren Bozde-
mir, şöyle devam 
etti:

 "2022 yılında 
boccenin petank da-
lında Avrupa şampi-
yonluğu almıştık, bu 
Türkiye tarihinde bir 
ilk. 
 İnşallah bu 
başarıyı tekrarlamak 
istiyoruz. Eda ile be-
raber bütün sporcu-
larımız yıl içerisinde 
büyük güçlüklerle 
antrenman yaptı, 
soğuk, sıcak deme-
den çok özveride bu-
lunarak çalıştılar.  
Yani bir yere gelmek 
istiyorlar bir yere gel-
mek için de en 
büyük araç spor. 
 Spor saye-
sinde üniversitede 
farklı bölümlerde oku-
salar dahi spora 
devam eden öğrenci-
lerimiz var, sporcula-
rımız var. En büyük 
arzumuz alamadığı-
mız, bundan önce 
hiç alamadığımız bir 
dünya şampiyonlu-
ğunu Türkiye'ye ge-

tirmek."
 Alaçam Şadi-
ye Muzaffer Turhan 
Anadolu Lisesi 
Müdür Yardımcısı 
Fatma Kulleş Çelebi 
de Bocce Patenk Av-
rupa Şampiyonası'na 
okullarından 2 spor-
cu yolladıkları için 
gurur duyduklarını 
söyledi.Çelebi, "Öğ-
rencilerimiz Ala-
çam'ın köylerinden 
geliyorlar ve çok zor 
şartlar altında bura-
da antrenmanlarını 
yapıyorlar. İşte kışın 
açık alanda hava 
şartları yağmur, 
çamur, soğuk oluyor. 
 Yazın yine sı-
cakta, günde iki ant-
renman yaptıklarını 
biz görüyoruz. 
 Onları her 
zaman destekliyoruz. 
 Öğrencileri-
mize şimdiden başa-
rılar diliyorum. Yollar 
açık olsun." diye ko-
nuştu.(AA)

Çiçekdağı'nda sportif  faaliyetler başladı

Küçük bir ilçede bocceyle tanıştı 
şimdi hedefi Avrupa şampiyonluğu

Rektör Karahocagil 
törende yerini aldı

Kırşehir’de soğuk 
algınlığına karşı doğal 
çözüm: Ev yapımı iksir
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 Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve İlçe Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü, gençlerin fiziksel ve sos-

yal gelişimlerine katkı sağlamak 

amacıyla yeni bir işbirliği başlattı. 

 Bu kapsamda düzenlenen 

sportif faaliyetler, ilçede büyük bir 

heyecan yarattı.

 Haftalık olarak planlanan et-

kinlikler, İlçe Gençlik ve Spor Mü-

dürlüğü Beden Eğitimi ve Spor öğ-

retmenleri tarafından yürütülecek. 

 Eğitimler, çocukların ve 

gençlerin spor yapma alışkanlıklarını 

geliştirmeyi, takım ruhunu pekiştir-

meyi ve sağlıklı bir yaşam tarzını be-

nimsemelerini teşvik etmeyi amaçlı-

yor.

 Proje, ilçe genelindeki okul-

larda spor etkinliklerinin artırılmasını 

ve gençlerin çeşitli spor branşlarına 

yönlendirilmesini hedefliyor. 

 Eğitimlerin yıl boyunca 

devam edeceği bildirildi. 

 İlçe yetkilileri, sporun yal-

nızca fiziksel gelişim değil, aynı za-

manda karakter gelişimi açısından 

da önemli olduğunu belirterek, bu 

tür etkinliklerin sosyal bağları güç-

lendireceğini vurguladılar.

 Etkinliklerin ilk aşamasında, 

gençler çeşitli branşlarda eğitim ala-

cak ve yerel turnuvalara katılma fır-

satı bulacaklar. 

 Çiçekdağı'nın genç nüfusu-

nun aktif bir şekilde spor yapması, il-

çenin sosyal yaşamına ve gençlerin 

sağlığına olumlu katkılar sağlaya-

cak. 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 37. Ahilik Haftası Kutlama-

ları çerçevesinde önemli bir etkinlik gerçek-

leştirdi. 

 Kent Park’ta düzenlenen “Merkezim 

Her Yerde” programına, gençlik liderleri ve 

gönüllü gençler katıldı.

 Etkinliğe Kırşehir İl Müdürü Numan 

Nafiz Şahin de katılarak gençlerle bir araya 

geldi.

 Program, çeşitli aktiviteler ve eğ-

lencelerle dolu geçti. 

 Katılımcılar, hem eğlenceli anlar ya-

şadı hem de Ahilik kültürünü daha yakın-

dan tanıma fırsatı buldu.

 Bu yılki kutlamalar, gençlerin sosyal 

ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmayı 

hedeflerken, aynı zamanda Ahilik geleneği-

nin önemini vurguladı. 

 Kırşehir Gençlik Merkezi, etkinlikler-

le gençleri bir araya getirmeye ve onların 

bu tür organizasyonlarda aktif rol almalarını 

teşvik etmeye devam edecek.

 Bu etkinlik, gençlerin bir arada eğ-

lenmesi ve öğrenmesi için harika bir fırsat 

sundu. 

 Katılımcılar, Ahilik değerlerini yaşat-

manın yanı sıra, birlik ve beraberlik duygu-

sunu da pekiştirmiş oldu. (SEVGİ ER)

 Türkiye 
Bocce Bowling ve 
Dart Federasyonun-
ca düzenlenen mü-
sabakalarda derece 
alarak İspanya'da 3-
6 Ekim'de yapılacak 
Bocce Patenk Avru-
pa Şampiyonası'na 
gitmeye hak kaza-
nan Alaçam Şadiye 
Muzaffer Turhan Ana-

dolu Lisesi 10. sınıf 
öğrencisi Kır, okul 
bahçesinde kendi im-
kanlarıyla yaptıkları 
bocce sahasında ant-
renmanlarını aksat-
madan sürdürüyor.
 Kır, yaptığı 
açıklamada, bocce 
ile ortaokulda tanış-
tığını söyledi.
 Bocce spo-

runu tanıdıkça sevdi-
ğini ve antrenman-
larla her geçen gün 
daha da geliştiklerini 
anlatan Kır, "Derece-
lerimiz gün geçtikçe 
artıyor ve devam edi-
yor. 
 En son ni-
sanda yapılan Türki-
ye Şampiyonası'nda 
takımlarda birinci 

olduk ve Ankara'da 
yapılan milli takım 
seçmesinde derece-
ye girdim. 
 Bocce saye-
sinde yeni yerler ve 
yeni şehirler gör-
düm, yeni arkadaş-
lıklar edindim ve 
daha fazla maç 
yapma tecrübem 
oldu." ifadelerini kul-

landı.
 "Bocce 
benim artık haya-
tım oldu”
 Boccenin ha-
yatına disiplin getir-
diğini ve her geçen 
gün yeni şeyler öğ-
rendiğini belirten Kır, 
"Sabah sekizde uya-
nıyorum, sonrasında 
hafif bir kahvaltı 
yapıp antrenmanlara 
geliyorum. 
 11.00 ya da 
12.00'ye kadar çalı-
şıyoruz ve bu za-
manda sıcaktan çok 
etkileniyoruz çünkü 
sahamızın üstü ka-
palı değil ve bazen 
yağışlı oluyor. 
 Öğleden 
sonra yine antren-
manlara geliyoruz. 
 Genelde 
akşam olduğu 

 TFF'den ya-
pılan açıklamada, 
Süper Lig'in 6. hafta-
sında oynanan maç-

larda yaşanan çeşitli 
disiplin ihlalleri nede-
niyle Antalyaspor, Be-
şiktaş, Fenerbahçe, 

Galatasaray, Gazian-
tep FK, Göztepe, Ka-
sımpaşa, Samsuns-
por, Bodrum FK ve 

Konyaspor'un disipli-
ne gönderildiği belir-
tildi.
 Antalyaspor 
karşılaşmasında kır-
mızı kart gören Ka-
sımpaşa'nın Hırvat 
oyuncusu Josip Bre-
kalo'nun da kural dışı 
hareketleri sebebiyle 
tedbirli olarak 
PFDK'ye sevk edildiği 
aktarıldı. 
(ANADOLU 
AJANSI)
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Çiçekdağı'nda sportif 
faaliyetler başladı

Küçük bir ilçede bocceyle tanıştı 
şimdi hedefi Avrupa şampiyonluğu

Kırşehir GSB 
Gençlik Merkezi, 37. Ahilik
 Haftası Kutlamaları’nda

 gençlerle bir araya geldi

Süper Lig'den 10
 kulüp, PFDK'ye sevk edildi
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